CONTRAT DE SPONSORING

Entre

RALLYE FVJC 2026 A PREVONLOUP
Route de Lucens 1

1682 Prévonloup

Et

Ne : Raison sociale :

ey
HHH"“H..‘I' 20~24‘M)i

PREVONPAPARK

Rallye FVJC 2026

Nom : Prénom:

Adresse :

Code postal : Lieu:

Tél. : Adresse mail :

Packs sponsoring
U Sponsor Platine — SILVER STAR
U Sponsor Or - BLUE FIRE
U Sponsor Argent—- EURO MIR
U Sponsor Bronze - WOODAN

Bache publicitaire
U Bache publicitaire
U Supplément confection bache

Livret de féte
U 1 page couleur
U 1/2 page couleur
U 1/4 page couleur
U 1/8 page couleur

Autres prestations
U Logo set de table
U Logo site internet (avec lien)
U Diffusion du logo sur un écran de 7m2

dés CHF
dés CHF
dés CHF
dés CHF

CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

U Logo sur la voiture BMW Série 1 - 116 Hatch CHF

U Don, bon d'achat, prix loto :

% O avec mention dans le LDF /O anonyme  CHF

Récapitulatif du soutien

10'000.00
6'500.00
3'000.00
1'500.00

800.00
200.00

600.00
350.00
180.00
100.00

700.00
400.00

1'000.00
2'500.00

Part du soutien financier | CHF & .couveeininiiiiiiennnes

Part du soutienennature : CHF & .coiveiviniiiiiiiiennn,

Montant total CHF ¢ e
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Commentaire(s) PREVONPAPARK

Rallye FVJC 2026

Mode de paiement

U Comptant = Date dupaiement: ....ccccccceeeeeeennnnnn.

U Sur facture a 30 jours U Virement bancaire

Tous les montants en CHF sont TTC.

Relation bancaire IBAN CH95 8080 8003 7508 2417 3

Numéro TVA CHE-191.949.186

Envoi des médias sponsoring@prevonloup2026.ch

Format des fichiers Logo en format numérique, de bonne qualité (PDF, JPG, etc)

Par la signature de ce contrat, je m'engage a respecter les conditions générales
indiquées ci-dessous, ainsi que celles du "Dossier de sponsoring — Rallye FVJC 2026
a Prévonloup" qui fait partie intégrante du présent contrat.

Signature du sponsor Signature du Rallye FVJC 2026 a Prévonloup

CONDITIONS GENERALES

Seules les personnes majeures et capable de discernement peuvent valablement signer
le présent contrat.

Le Rallye FVIC 2026 a Prévonloup s'engage a:
- Imprimer, publier et/ ou installer les supports de sponsoring comme mentionnés
dans le dossier de sponsoring.

Le sponsor s'engage a :

- Verser le montant de l'engagement de sponsoring mentionné et ce, dans un délai
de 30 jours a partir de la date de signature du présent contrat.

- Fournir les documents et fichiers nécessaires, dans les formats indiqués et a
l'adresse indiquée dans un délai de 30 jours a partir de la signature du présent
contrat. Le logo doit étre de parfaite qualité et la taille doit correspondre a
l'emplacement souhaité. Si tel n'est pas le cas, la société du Rallye FVJC 2026 a
Prévonloup ne sera pas tenue responsable de la mauvaise qualité de votre fichier.
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