

CONTRAT DE SPONSORING

Entre

RALLYE FVJC 2026 À PRÉVONLOUP

Route de Lucens 1
1682 Prévonloup

Et

N° : _____ Raison sociale : _____

Nom : _____ Prénom : _____

Adresse : _____

Code postal : _____ Lieu : _____

Tél. : _____ Adresse mail : _____

Packs sponsoring

<input type="checkbox"/> Sponsor Platine – SILVER STAR	dès CHF 10'000.00
<input type="checkbox"/> Sponsor Or – BLUE FIRE	dès CHF 6'500.00
<input type="checkbox"/> Sponsor Argent – EURO MIR	dès CHF 3'000.00
<input type="checkbox"/> Sponsor Bronze – WOODAN	dès CHF 1'500.00

Bâche publicitaire

<input type="checkbox"/> Bâche publicitaire	CHF 800.00
<input type="checkbox"/> Supplément confection bâche	CHF 200.00

Livret de fête

<input type="checkbox"/> 1 page couleur	CHF 600.00
<input type="checkbox"/> 1/2 page couleur	CHF 350.00
<input type="checkbox"/> 1/4 page couleur	CHF 180.00
<input type="checkbox"/> 1/8 page couleur	CHF 100.00

Autres prestations

<input type="checkbox"/> Logo set de table	CHF 700.00
<input type="checkbox"/> Logo site internet (avec lien)	CHF 400.00
<input type="checkbox"/> Diffusion du logo sur un écran de 7m2	CHF 1'000.00
<input type="checkbox"/> Logo sur la voiture BMW Série 1 – 116 Hatch	CHF 2'500.00
<input type="checkbox"/> Don, bon d'achat, prix loto :	
↳ <input type="checkbox"/> avec mention dans le LDF / <input type="checkbox"/> anonyme	CHF

Récapitulatif du soutien

Part du soutien financier	CHF :
Part du soutien en nature	CHF :
Montant total	CHF :



Commentaire(s)

Ranije FVJC 2026

Mode de paiement

- Comptant ⇒ Date du paiement :
 Sur facture à 30 jours Virement bancaire

Tous les montants en CHF sont TTC.

Relation bancaire IBAN CH95 8080 8003 7508 2417 3
Numéro TVA CHE-191.949.186
Envoi des médias sponsoring@prevonloup2026.ch
Format des fichiers Logo en format numérique, de bonne qualité (PDF, JPG, etc)

Par la signature de ce contrat, je m'engage à respecter les conditions générales indiquées ci-dessous, ainsi que celles du "Dossier de sponsoring – Rallye FVJC 2026 à Prévonloup" qui fait partie intégrante du présent contrat.

Lieu Date

..... Signature du sponsor Signature du Rallye FVJC 2026 à Prévonloup

CONDITIONS GÉNÉRALES

Seules les personnes majeures et capable de discernement peuvent valablement signer le présent contrat.

Le Rallye FVJC 2026 à Prévonloup s'engage à :

- Imprimer, publier et / ou installer les supports de sponsoring comme mentionnés dans le dossier de sponsoring.

Le sponsor s'engage à :

- Verser le montant de l'engagement de sponsoring mentionné et ce, dans un délai de 30 jours à partir de la date de signature du présent contrat.
 - Fournir les documents et fichiers nécessaires, dans les formats indiqués et à l'adresse indiquée dans un délai de 30 jours à partir de la signature du présent contrat. Le logo doit être de parfaite qualité et la taille doit correspondre à l'emplacement souhaité. Si tel n'est pas le cas, la société du Rallye FVJC 2026 à Prévonloup ne sera pas tenue responsable de la mauvaise qualité de votre fichier.